CÂMARA MUNICIPAL DE
BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO
www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”                                                     1

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17)
3345-9200

MOÇÃO Nº 77/2025

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos Regimentais, a emissão de
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO E APLAUSOS a M. VIGO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
LTDA, detentora do nome fantasia DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS SOBEBE MALTA,
localizada Rua Ângelo Rimolli, 266, no Jardim do Bosque. de propriedade dos
empresários MARCELO VIGO e ALESSANDRA MINARÉ VIGO, pela celebração de
seus 29 anos de fundação, comemorados no último dia 18 de março de 2025.

JUSTIFICATIVA

A empresa M. Vigo Produtos Alimentícios Ltda., amplamente conhecida pelo
nome fantasia SOBEBE, atua no ramo do comércio atacadista e varejista de bebidas em
geral, entre outros segmentos.
 Fundada em 18 de março de 1996, nesta cidade, é de propriedade dos
empresários Marcelo Vigo e Alessandra Minaré Vigo, que ao longo dos anos, vêm
conduzindo suas atividades com excelência, responsabilidade e destacada contribuição
para o desenvolvimento econômico local.
              É por tudo isso que esta empresa celebra, com orgulho, seus 29 anos de
trajetória. Que este seja apenas um marco entre muitos outros que ainda virão — e que
venham muitos mais aniversários, repletos de conquistas e histórias para contar.

Diante do exposto e cumpridas as formalidades habituais, requeiro que fique
constado na ata desta Sessão Legislativa, Moção de Congratulações e Aplausos a
M. VIGO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA, detentora do nome fantasia
DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS SOBEBE MALTA, de propriedade dos empresários
MARCELO VIGO e ALESSANDRA MINARÉ VIGO, pela passagem de seus 29 anos de
fundação, comemorada no último dia 18 de março de 2025.

Bebedouro, “Capital Nacional da Laranja”, 06 de maio de 2025

PAULO HENRIQUE IGNÁCIO PEREIRA
“PAULO BOLA”

Vereador – Líder do MDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
15

00
/2

02
5

-
07

/0
5/

20
25

 -
 1

4:
00

 -
 J

A
35

-4
P

53
-4

C
V

H
-0

1R
M

https://www.cliqueiachei.com.br/telefone2/bebedouro/sp/distribuidora-de-bebidas-sobebe-malta
https://www.cliqueiachei.com.br/telefone2/bebedouro/sp/distribuidora-de-bebidas-sobebe-malta

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 7 de maio de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=JA354P534CVH01RM, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: JA35-4P53-4CVH-01RM

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
15

00
/2

02
5

-
07

/0
5/

20
25

 -
 1

4:
00

 -
 J

A
35

-4
P

53
-4

C
V

H
-0

1R
M

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=JA354P534CVH01RM
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JA354P534CVH01RM
		2025-05-07T14:01:04-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura